
                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑΣ Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
ΦΕΚ Β’/6674/2024 

Αθήνα, 14/04/2025 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Κωπηλασίας Γ΄ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 4η κατά σειρά 

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Δευτέρα 14/04/2025, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΓΓΑ/32196/25-11-2024 (ΑΔΑ: 6ΥΘΩ46ΝΚΠΔ-ΗΩΔ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και 

αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  

3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναρτά Οριστικό Πίνακα Αποτελεσμάτων υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών 

Κωπηλασίας Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα. 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: τριάντα εννέα (39) 

 

Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Κωπηλασίας Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών 

και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΔΑΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΑΣΛΑΝΙΔΗ 
ΜΟΣΧΟΥΛΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

4 ΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

6 ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 



7 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

8 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

9 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

10 ΓΙΑΒΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

11 ΓΙΑΝΝΗΚΩΤΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

12 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΓΝΑΦΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

14 ΓΝΑΦΑΚΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

15 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

16 ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

17 ΔΑΦΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

18 ΔΗΜΟΥΛΗΣ 
ΑΛΚΙΝΟΟΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 ΚΟΝΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

23 ΜΑΙΣΤΡΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

24 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

25 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

26 ΜΠΑΠΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

27 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



28 ΝΟΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

30 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

32 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

33 ΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

34 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

35 ΣΟΥΒΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36 ΣΟΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

37 ΣΠΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

38 ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

39 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 

Σύνολο εισακτέων: τριάντα εννέα (39) 
 

Η ημερομηνία έναρξης της σχολής θα ανακοινωθεί σε μεταγενέστερο χρόνο. 

Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 350€, που αντιστοιχεί σε 

δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Ομοσπονδίας μετά την ανακοίνωση του προγράμματος 

και του οδηγού σπουδών της σχολής. 

 

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με την Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής, στο 

τηλέφωνο: 213 131 6209. 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  

ΚΩΠΗΛΑΣΙΑΣ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΝΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑΚΗ 
 


		2025-04-14T12:37:43+0300




